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ACTUA, c’est avant tout l’excellence à la française, 
au service de tous les projets, sans exception. 

Fort de notre expérience dans la fabrication de 
cuisines depuis plus de 20 ans, nous développons 
aujourd’hui une gamme de salles de bains design 
et innovante basée sur une expertise patiemment 
menée au contact du marché et de nos clients. 
En collaboration avec nos partenaires, nous avons 
sélectionné les meilleurs matériaux, coloris et finitions 
pour faire de la salle de bains de vos clients une vraie 
pièce de vie, fonctionnelle, design et confortable.

SALLE DE BAINS by ACTUA, c’est l’anti confor-
misme au profit du sur mesure garanti à 100% 
grâce à sa largeur de gamme et l’infinité de possibi-
lités qu’elle propose. Formats des meubles, façades, 
décors, coloris, finitions mélamine, laque et bois, 
poignées… Vous avez la possibilité de mixer tous ces 
éléments en fonction des besoins de vos clients, pour 
obtenir le produit qui correspond le mieux à leurs 
goûts et à la configuration de leur salle de bains.
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2 FINITIONS  
- mélamine décors
- mélamine laquée

15 DÉCORS effets bois

2 DÉCORS effets béton

23 COLORIS laque

Poignée métallique encastrée sur le haut de façade

LA COLLECTION 

PARTICULARITÉS DE LA COLLECTION
- �Façade encastrée dans le caisson afin de créer 

un cadre autour de celle-ci. 
- �Toutes les finitions sont possibles avec  

la possibilité de mélanger les décors. 
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Caisson + façade décor 
finition Chêne

Poignée Senso
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LA COLLECTION 

FINITION mélamine décors

suggestion N°1

80

80

3020 64

64

22

120

22

49

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°1 en page 7
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CODE MÉLAMINE MÉLAMINE
DÉCORS LAQUÉE

1 MEUBLE SOUS VASQUE 2 TIROIRS	 L 80 x H 64 x 49 SBSV2T 485 524
1 MEUBLE HAUT 2 PORTES MIROIR	 L 80 x H 64 x P 22 SBHM2P 431 466
1 MEUBLE HAUT 1 PORTE	 L 30 x H 120 x P 22 SBH1P 254 274
1 NICHE HAUTE	 L 20 x H 120 x P 22 SBH 225 243
1 PLAN 1 VASQUE BLANC MAT	 L 80 x P 50 SBC0311 538 538

TOTAL 1933 2045

Pour composition Mixte Mélamine/Laque, prendre tarif Laque.

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°1 en page 7



FINITION mixte  
mélamine décors | laquée

suggestion N°2

Caisson 
Blanc brillant

Façade décor  
finition Chêne Naturel

Poignée Senso

LA COLLECTION 
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70 3535

140

49

64

80

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°2 en page 9
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CODE MÉLAMINE MÉLAMINE
DÉCORS LAQUÉE

2 MEUBLES BAS 2 TIROIRS	 L 35 x H 64 x P 49 SBB492T 872 942
1 MEUBLE SOUS VASQUE 2 TIROIRS	 L 70 x H 64 x P 49 SBSV2T 477 516
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 140 x H 80 AZ108 212 212
1 PLAN 1 VASQUE BLANC MAT	 L 1400 x P 50 711 711

TOTAL 2272 2381

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°2 en page 9



Caisson  
décor Chêne Naturel

Façade écolaque  
finition Noir brillant

Poignée Senso

LA COLLECTION 

FINITION mixte  
mélamine décors | laquée

suggestion N°3

10

40 8080

8040

49

6464

64

22

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°3 en page 11



11

CODE MÉLAMINE MÉLAMINE
DÉCORS LAQUÉE

2 MEUBLES SOUS VASQUE 2 TIROIRS	 L 80 x H 64 x P 49 SBSV2T 970 1048
1 NICHE BASSE	 L 40 x H 64 x P 49 SBB 193 208
1 NICHE HAUTE	 L 40 x H 64 x P 22 SBH 178 192
2 MIROIRS AVEC APPLIQUE	 L 80 x H 80 AZ108 190 190
1 PLAN 2 VASQUES BLANC MAT	 L 140 x P 500 SBC0311 934 934

TOTAL 2465 2572

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°3 en page 11



Caisson  
décor Chêne Marron

Façade écolaque 
finition Blanc brillant

Poignée Senso
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LA COLLECTION 

FINITION mixte  
mélamine décors | laquée

suggestion N°4

120

120

49

100

46

80

30 22

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°4 en page 13
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CODE MÉLAMINE MÉLAMINE
DÉCORS LAQUÉE

1 MEUBLE SOUS VASQUE 2 TIROIRS	 L 120 x H 46 x P 49 SBSV2T 547 590
1 NICHE HAUTE	 L 30 x H 100 x P 22 SBH 234 252
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 120 x H 80 AZ108 167 167
1 PLAN 1 VASQUE BLANC MAT	 L 120 x P 50 SBC0311 660 660

TOTAL 1608 1669

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°4 en page 13



2 FINITIONS 
- Médium laqué
- Médium plaqué bois (6 teintes de bois)

POIGNÉES  
- Profil biseauté à 45°
- �Poignée métallique mécaline à dimension 

intégrée sur la largeur totale de la façade

LA COLLECTION 

PARTICULARITÉS DE LA COLLECTION
- �Façade à recouvrement
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Caisson + façade laque  

finition Marron Brun  
brillant

Profil 45°

LA COLLECTION 

FINITION laquée

suggestion N°1

16

70 70

140

49

32

64

32

80

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°1 en page 77
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CODE LAQUÉ PLAQUÉ
BOIS

1 MEUBLE 1 TIROIR	 L 70 x H 32 x P 49 SBB491T 435 478
1 MEUBLE SOUS VASQUE 2 TIROIRS	 L 70 x H 64 x P 49 SBSV2T 707 778
1 NICHE BASSE	 L 70 x H 32 x P 49 SBB 294 294
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 140 x H80 AZ108 212 212
1 PLAN 1 VASQUE BLANC MAT	 L 140 x P 50 SBC0311 711 711

TOTAL 2359 2473

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°1 en page 77



Caisson + façade
finition laquée Pergame 

brillant
Poignée Mecaline

Éléments ouverts  
laquée finition  

Orange Toscane
brillant

LA COLLECTION 

FINITION laquée

suggestion N°2

18

32

32

108

49

100 80

100

1000202020

140

22

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°2 en page 19
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CODE LAQUÉ PLAQUÉ
BOIS

1 SOUS VASQUE 1 TIROIR	 L 100 x H 32 x P 49 SBSV1T 588 647
1 MEUBLE BAS 1 TIROIR	 L 100 x H 32 x P 49 SBB491T 570 627
2 MEUBLES HAUTS 1 PORTE	 L 20 x H 140 x P 22 SBH1P 654 718
1 NICHE	 L 20 x H 140 x P 22 SBH 300 300
1 PLAN COMPACT BLANC	 L 100 x H 1 x P 50 PTSBC0249 200 200
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 100 x H 108 AZ108

TOTAL 2312 2492

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°2 en page 19



Caisson + façade laque  
finition Gris Basalte 

brillant
Profil 45°

LA COLLECTION 

FINITION laquée

suggestion N°3

20

40

40

100

80
22

64 64

32

64

49

49

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°3 en page 21
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CODE LAQUÉ   PLAQUÉ
BOIS

1  SOUS VASQUE 2 TIROIRS	 L 100 x H 64 x P 49 SBSV2T 812 893
1 MEUBLE BAS 1 TIROIR	 L 40 X H 32 x P 49 SBB491T 392 431
1 MEUBLE HAUT 1 PORTE	 L 40 x H 64 x P 22 SBH1P 259 285
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 100 x 80 AZ108 122 122
1 PLAN 1 VASQUE BLANC MAT	 L 100 x 50 SBC0311 591 591
1 PLAN COMPACT	 L 40 x H 1 x P 50 PTSBC0249 80 80

TOTAL 2256 2402

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°3 en page 21



Caisson + façade laque  
finition Bleu Turquoise 

brillant
Poignée Mecaline

LA COLLECTION 

FINITION laquée

suggestion N°4

22

60 40

100

80

46

49

40

100

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°4 en page 23
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CODE LAQUÉ PLAQUÉ
BOIS

1 SOUS VASQUE 1 PORTE	 L 60 x H 46 x P 49 SBSV1P 345 379
1 MEUBLE BAS 1 PORTE	 L 40 x H 46 x P 49 SBB491P 233 257
1 MEUBLE HAUT 1 PORTE	 L 40 x H 100 x P 22 SBH1P 352 387
1 PLAN COMPACT BLANC	 L 100 x H 1 x P 50 PTSBC0249 200 200
1 VASQUE BOL BLANC MAT VASRO 66 66
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 100 x H 80 AZ108 122 122

TOTAL 1318 1411

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°4 en page 23



Caisson + façade bois  
finition Chêne Foncé 

Profil 45°

LA COLLECTION 

FINITION plaquée bois

suggestion N°1

24

120 40 40

32

49

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°1 en page 25
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CODE LAQUÉ PLAQUÉ
BOIS

1 SOUS VASQUE 1 TIROIR	 L 120 x H 32 x P 49 SBSV1T 657 723
2 MEUBLE BAS 1 TIROIR	 L 40 x H 32 x P 49 SBB491T 784 862
1 PLAN COMPACT BLANC	 L 200 x H 1 x P 50 PTSBC0249 400 400
1 VASQUE BOL BLANC MAT VASRO 66 66
1 MIROIR ROND RÉTROÉCLAIRANT AZ106 255 255

TOTAL 2162 2306

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°1 en page 25



Caisson + façade bois  
finition Chêne Naturel 

Poignée Mecaline

LA COLLECTION 

FINITION plaquée bois

suggestion N°2

26

80

49

6040

64

80

100

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°2 en page 27
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CODE LAQUÉ PLAQUÉ
BOIS

1 SOUS VASQUE 1 PORTE	 L 60 x H 64 x P 49 SBSV1P 406 447
1 MEUBLE BAS 2 TIROIRS	 L 40 x H 64 x P 49 SBB492T 646 711
1 PLAN COMPACT BLANC	 L 100 x H 1 x P 50 PTSBC0249 200 200
1 VASQUE BOL BLANC MAT VASBO 66 66
1 MIROIR AVEC APPLIQUE	 L 100 x H 80 AZ108 122 122

TOTAL 1440 1546

Chiffrage et descriptif de cette suggestion n°2 en page 27



H1101 
MAKASSAR CAFÉ

H1180
CHÊNE HALIFAX  

NATUREL

H1496  
PIN PASSADENA

F187  
BÉTON CHICAGO 

GRIS FONCÉ

H1145  
CHÊNE BARDOLINO  

NATUREL

H1298  
FRÊNE DE LYON

H3326 
CHÊNE GLADSTONE 

NATUREL

H1150  
CHÊNE ARIZONA 

GRIS

H1377 
CHÊNE ORLEANS 

SABLE

H3331 
CHÊNE NEBRASKA 

NATUREL

H1151  
CHÊNE ARIZONA 

BRUN

H1496  
PIN PASSADENA

H3332 
CHÊNE NEBRASKA 

GRIS

La collection  - Mélamine décors 

Les décors bois

Les décors béton
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2 faces - épaisseur 19 mm



La collection  - Mélamine laquée 

Laque PU* sur PPSM* - finition mate ou brillante 
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Finition RAL et NCS forfait 83 pts

100 BLANC

114 GRIS BASALTE

132 MOUTARDE

152 AUBERGINE

170 VERT PASTEL

101 PERGAME

120 ARENA

135 ORANGE  
TOSCANE

160 BLEU CIEL

180 OR

102 GRIS ARGENT

121 TERRA

141 BORDEAUX

162 BLEU TURQUOISE

181 ARGENT

163 BLEU NUIT

190 NOIR

110 GRIS CENIZA

126 MARRON BRUN

150 LAVANDE

*PU : polyuréthane médium
*PPSM : polyuréthane sur panneau particule surfacé mélamine



100 BLANC

114 GRIS BASALTE

132 MOUTARDE

152 AUBERGINE

170 VERT PASTEL

101 PERGAME

120 ARENA

135 ORANGE  
TOSCANE

160 BLEU CIEL
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102 GRIS ARGENT
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110 GRIS CENIZA

126 MARRON BRUN

150 LAVANDE

La collection  - Laques 

Laque PU* sur MDF - finition mate ou brillante

Toutes les teintes peuvent être réalisées en RAL et NCS
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Finition RAL et NCS forfait 83 pts*PU : polyuréthane médium 

2 faces - épaisseur 19 mm



301 CHÊNE NATUREL 302 CHÊNE FONCÉ

306 CHÊNE DORÉ 307 CHÊNE WENGUE

303 CHÊNE NOYER

304 CHÊNE  
MARENGO

La collection  - Plaqué bois

Les poignées

Les décors bois 

POIGNÉE SENSO ENCASTRÉE POUR GAMME 

PROFIL 45° POUR GAMME 

POIGNÉE MÉCALINE
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- Chromée brillante
- Laquée mate uniquement
- Forfait 53 pts par poignée




